Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Контрольно-счётная палата Тайшетского района
Распоряжение
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

от «08» июля 2016 г.              № 111-р

	О внесении изменений в План работы
Контрольно-счетной палаты Тайшетского района на 2 полугодие 2016 года

В целях организации деятельности Контрольно-счетной палаты Тайшетского района, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

1.  Внести в План работы Контрольно-счетной палаты Тайшетского района на второе полугодие 2016 г., утвержденный распоряжением Председателя Контрольно-счетной палаты Тайшетского района № 109-р от 30.06.2016 г. следующие изменения:
1) раздел 2 «Контрольные мероприятия»  изложить в следующей редакции:

	2.1.
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств и доходов, полученных от оказания платных услуг,  соблюдения установленного порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом за 2014-2015 г.г.  МБУ  ДО  ДЮСШ г. Бирюсинска
	1 квартал
	Председатель КСП, заместитель председателя КСП,
аудитор КСП
	п. 4,5 ч. 2 ст. 9
 Закона 6-ФЗ

	2.2.
	Проверка  финансово-хозяйственной деятельности  МУП «Бузыкановское» Тайшетского района
	3 квартал
	Председатель КСП, заместитель председателя КСП,
аудитор КСП
	п. 5 ч 2 ст. 9
Закона 6-ФЗ

	2.3.
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных на содержание и обеспечение деятельности МКУ «Централизованная бухгалтерия Управления образования администрации Тайшетского района»
	4 квартал
	Председатель КСП, заместитель председателя КСП,
аудитор КСП
	п. 4 ч. 2 ст. 9
 Закона 6-ФЗ

	2.4.
	Проверка целевого и эффективного использования средств пожертвований, предусмотренных на проведение ремонтных работ в МБОУСОШ № 5 г. Тайшета
	3 квартал
	Председатель КСП, заместитель председателя КСП,
аудитор КСП
	Предложение мэра Тайшетского района В.Н. Кириченко (№2635/12 от 08.07.2016 г.)

2) пункт 3.7. раздела  3 «Мероприятия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в поселениях в соответствии с заключенными Соглашениями» изложить в следующей редакции:
	 3.7.
	Контрольное мероприятие «Проверка  законного, эффективного (экономного и результативного) использования средств областного и местного бюджета, предусмотренных в 2015 году на реализацию мероприятий проектов народных инициатив в муниципальных образованиях»:
Джогинское МО;
Зареченское МО;
Юртинское МО
	3-4 квартал
	Инспекция по обеспечению деятельности КСП

2. Разместить настоящее распоряжение на сайте Контрольно-счетной палаты Тайшетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Тайшетского района                                                                                  В.И. Чабанов